[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2024 года
	№
	45-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 19.10.2015 года № 131-па «Об утверждении положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского

поселения Сентябрьский и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 19 октября 2015 года № 131-па «Об утверждении положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Сентябрьский и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 19 октября 2015 года № 131-па «Об утверждении положения комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Сентябрьский и урегулированию конфликта интересов» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник».

Глава поселения                                                                                   А.В. Светлаков
	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 19 июня 2024 года № 45-па

	Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 19 октября 2015 года № 131-па

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Сентябрьский

	Председатель:
	заместитель главы сельского поселения Сентябрьский – Надточий М.А.

	Заместитель председателя:
	заведующий сектором – Рослова Я.Ю.

	Секретарь:
	ведущий специалист – Кубышкина К.Г.

	Члены комиссии:

	начальник отдела – Атрощенко И.Ю.

	представитель Общественного совета при главе сельского поселения Сентябрьский (по согласованию)

	представитель межведомственном Совете при Главе сельского поселения Сентябрьский

по противодействию коррупции (по согласованию)

	Представитель Департамента государственной, гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)